7. בית המשפט ציין בפרוטוקול הדיון מפי כל אחד מההורים, כי חתם על ההסכם מרצונו, תוך הבנת משמעותו ותוצאותיו "לגבי ולגבי ילדי..." ובהתאם ניתן "אישור הסכם ממון ופסק דין".

לענין הסדרי הראייה (סעיף 3 להסכם הגירושין) ניתן תוקף של פסק דין לפי [חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות](#), תשכ"ב-1962, ואילו ביחס למזונות הילדים ציין ביהמ"ש: "אני נותן לסעיף 4 שבהסכם תוקף של פסק דין לפי [החוק לתיקון דיני משפחה](#) (מזונות), תשי"ט-1959".

8. הצדדים התגרשו ב- 11.1.01.

בפועל, המשיכה האם להתגורר בבית עד ה- 15.7.06 וכן נשאה בהחזר תשלומי המשכנתא.

יוער כי מדובר היה בשתי משכנתאות. התשלום האחרון למשכנתא ששולם למשכנתא האחת היה עבור ספטמבר 2004 ע"ס 873 ₪, ועבור המשכנתא השנייה בדצמבר 2004 סך של 1,645 ₪.

לאחר שפינתה האם את הדירה היא שכרה דירה חלופית.

---

ד"ר קובי ורדי, שופט

**השופטת רות לבהר שרון:**

אני מצטרפת לחוות דעתו המעמיקה של חברי ולמסקנה הצודקת אליה הגיע.

---

רות לבהר-שרון, שופטת

לפיכך הוחלט, כאמור בפסק דינו של אב"ד השופט י' שנלר.

המזכירות תמציא העתק מפסה"ד לב"כ הצדדים.

ישעיהו שנלר 54678313-1167/07

ניתן היום, ג' בחשון תש"ע (21 באוקטובר 2009).

---

רות לבהר-שרון,
שופטת

ד"ר קובי ורדי,
שופט

ישעיהו שנלר, שופט
אב"ד

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן](#)